Директору ГБУ ПНИ № 20
А.В. Бесштанько
от____________________________
                          (Фамилия, имя, отчество)
_______________________________________________
______________________________
(дата рождения)
_______________________________________________
                           (контактный телефон)
Заявление
      Прошу Вас произвести безналичное перечисление части установленного пенсионного обеспечения, причитающихся мне денежных средств со счета ГБУ ПНИ № 20 на расчетный счет социальной карты москвича.
   «    »_________20​​​______                           _________(___________________)